
     令和４年度  県工事入札参加・受注状況

　（県内上位５０者）

1 株式会社姫野組 徳島市　　　　　　　　　 6 3 1,791,165

2 株式会社大竹組 海部郡牟岐町　　　　　　 10 6 1,647,370

3 大久保産業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 41 18 1,545,204

4 ノヴィルパブリックワークス株式会社 阿南市 12 9 1,359,384

5 株式会社島谷建設 徳島市　　　　　　　　　 18 4 1,078,417

6 株式会社小川製作所 徳島市　　　　　　　　　 14 9 1,044,106

7 株式会社岡田組 徳島市　　　　　　　　　 2 1 827,200

8 株式会社セノオ 徳島市　　　　　　　　　 15 7 819,874

9 株式会社松本建設 小松島市　　　　　　　　 28 12 757,780

10 株式会社アルス製作所 小松島市　　　　　　　　 3 2 728,933

11 宍喰建設工業株式会社 海部郡海陽町　　　　　　 17 7 669,340

12 株式会社国際 徳島市　　　　　　　　　 19 5 662,881

13 株式会社山全 三好市　　　　　　　　　 35 11 636,606

14 株式会社大日 徳島市　　　　　　　　　 35 11 572,408

15 平岡産業株式会社 海部郡海陽町　　　　　　 25 12 569,107

16 株式会社八千代組 阿南市 14 5 566,355

17 株式会社小野組 那賀郡那賀町　　　　　　 19 10 557,807

18 吉成建設株式会社 鳴門市　　　　　　　　　 20 6 532,056

19 日建工業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 8 7 517,474

20 株式会社ニシテック 徳島市　　　　　　　　　 11 8 515,447

21 株式会社ミトモ製作所 徳島市　　　　　　　　　 10 6 493,799

22 南部建設株式会社 美馬市　　　　　　　　　 58 17 485,773

23 西野電機工業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 56 12 469,495

24 荒川建設株式会社 鳴門市　　　　　　　　　 18 7 449,266

25 株式会社亀谷建設 海部郡美波町　　　　　　 3 3 443,674

26 株式会社平谷建設 那賀郡那賀町　　　　　　 21 10 430,128

27 株式会社西村建設 三好市　　　　　　　　　 23 15 425,412

28 株式会社ササノ 徳島市　　　　　　　　　 8 5 405,678

29 有限会社井上建設 海部郡美波町　　　　　　 10 9 404,118

30 斎藤建設株式会社 徳島市　　　　　　　　　 21 5 396,102

31 南国石産株式会社 海部郡海陽町　　　　　　 17 8 394,846

32 有限会社平田組 美馬市　　　　　　　　　 71 12 386,670

33 株式会社北島組 徳島市　　　　　　　　　 52 12 352,782

34 株式会社いまじ 阿南市 16 6 351,366

35 美土利建設工業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 2 1 350,060

36 八木建設株式会社 阿南市 46 15 343,875

37 海部土建協業組合 海部郡美波町　　　　　　 4 4 335,451

38 株式会社谷田組 海部郡海陽町　　　　　　 10 4 332,049

39 三笠電機株式会社 徳島市　　　　　　　　　 36 7 332,015

40 勝浦建設株式会社 勝浦郡勝浦町　　　　　　 26 14 321,924

41 株式会社新居組 那賀郡那賀町　　　　　　 9 9 316,048

42 河野建設株式会社 徳島市　　　　　　　　　 14 4 294,297

43 株式会社三木組 吉野川市　　　　　　　　 9 2 286,734

44 佐々木建設株式会社 阿波市 68 14 284,906

45 岩朝建設株式会社 鳴門市　　　　　　　　　 17 7 281,256

46 米原工業株式会社 小松島市　　　　　　　　 15 8 280,916

47 三共建設株式会社 板野郡上板町　　　　　　 37 9 279,541

48 兼子建設株式会社 板野郡松茂町　　　　　　 7 3 278,717

49 だいまつ建設株式会社 徳島市　　　　　　　　　 29 10 278,409

50 有限会社橋本土建 那賀郡那賀町　　　　　　 12 11 272,786

※入札参加回数は特定建設工事共同企業体で参加した回数も含む
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令和５年６月定例会（事前）
県土整備委員会資料（その２）

県土整備部



令和４年度  県工事入札参加・受注状況【工種別】
（６月事前公表資料）

（土木一式工事：県内上位２０者）

1 株式会社姫野組 徳島市　　　　　　　　　 4 2 1,660,485

2 株式会社大竹組 海部郡牟岐町 9 5 1,616,573

3 株式会社島谷建設 徳島市　　　　　　　　　 18 4 1,078,417

4 株式会社岡田組 徳島市　　　　　　　　　 2 1 827,200

5 株式会社セノオ 徳島市　　　　　　　　　 15 7 819,874

6 宍喰建設工業株式会社 海部郡海陽町　　　　　　 17 7 669,340

7 株式会社松本建設 小松島市　　　　　　　　 14 7 597,596

8 平岡産業株式会社 海部郡海陽町　　　　　　 24 12 569,107

9 株式会社小野組 那賀郡那賀町　　　　　　 19 10 557,807

10 株式会社山全 三好市　　　　　　　　　 31 9 545,794

11 株式会社国際 徳島市　　　　　　　　　 13 4 471,701

12 株式会社亀谷建設 海部郡美波町 3 3 443,674

13 株式会社平谷建設 那賀郡那賀町　　　　　　 21 10 430,128

14 有限会社井上建設 海部郡美波町 10 9 404,118

15 株式会社西村建設 三好市　　　　　　　　　 17 14 401,202

16 南国石産株式会社 海部郡海陽町　　　　　　 17 8 394,846

17 南部建設株式会社 美馬市 14 9 391,710

18 有限会社平田組 美馬市 58 11 374,860

19 吉成建設株式会社 鳴門市 15 5 368,554

20 斎藤建設株式会社 徳島市　　　　　　　　　 20 4 365,999

（建築一式工事：県内上位１０者）

1 株式会社八千代組 阿南市　　　　　　　　　 1 1 389,488

2 美土利建設工業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 2 1 350,060

3 株式会社三木組 吉野川市　　　　　　　　 8 2 286,734

4 株式会社国際 徳島市　　　　　　　　　 6 1 191,180

5 株式会社数藤組 徳島市　　　　　　　　　 1 1 183,779

6 吉成建設株式会社 鳴門市　　　　　　　　　 5 1 163,502

7 株式会社姫野組 徳島市　　　　　　　　　 2 1 130,680

8 株式会社坂本工務店 徳島市　　　　　　　　　 4 1 127,890

9 有限会社錦工務店 徳島市　　　　　　　　　 5 3 106,493

10 葵建設株式会社 阿南市　　　　　　　　　 4 2 93,608

（電気工事：県内上位３者）

1 西野電機工業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 47 9 391,213

2 三笠電機株式会社 徳島市　　　　　　　　　 23 6 297,805

3 四国電気工業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 25 4 271,512

（管工事：県内上位３者）

1 四国工販株式会社 徳島市　　　　　　　　　 1 1 187,004

2 堀井産業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 7 4 128,591

3 フィート技建株式会社 徳島市　　　　　　　　　 6 2 113,964

（鋼構造物工事：県内上位３者）

1 ノヴィルパブリックワークス株式会社 阿南市　　　　　　　　　 12 9 1,359,384

2 大久保産業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 15 8 906,772

3 株式会社アルス製作所 小松島市　　　　　　　　 3 2 728,933

※1 上記については工種別の集計

※2 入札参加回数は特定建設工事共同企業体で参加した回数も含む
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